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Ruta 3: Coín - Alhaurín El Grande - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

07:25 1.- Rotonda Centro de Salud de Coín  Coín 36.662317269605786 -4.76270467042923 

07:30 2.- Parada Bus Coín  Coín 36.66240548448446 -4.75719541311264 

07:35 3.- Lidl de Coín  Coín 36.66315638265156 -4.750315546989441 

07:40 4.- Centro Comercial La Trocha  Coín 36.67482986284377 -4.731853902339935 

07:50 5.- Venta Los Chavos o La Tasca  Alhaurín El Grande 36.650456827007886 -4.702438116073608 

07:53 6.- Estanco Carnero  Alhaurín El Grande 36.637479685628804 -4.694766998291016 

07:54 7.- Avda. Blas Infantes (IES Antonio Gala) Alhaurín El Grande 36.63716114787043 -4.692862629890442 

07:55 8.- Avda. Blas Infantes (Tienda de motos)  Alhaurín El Grande 36.63771966421882 -4.689825028181076 

07:58 9.- Avda. de la Libertad (Parque) Alhaurín El Grande 36.64072955641144 -4.680975079536438 

08:00 10.- La Cruz de la Misión Alhaurín el Grande 36.64389320620392 -4.682474434375763 

08:02 11.- Alborada Muebles Alhaurín El Grande 36.64540181249317 -4.679722487926483 

08:05 12.- Hotel El Mirador Alhaurín El Grande 36.65295838770043 -4.663780778646469 

08:06 13.- Urbanización La Paca Alhaurín el Grande 36.65311439632028 -4.659217000007629 

08:13 14.- Pinos de Alhaurín Alhaurín de la Torre 36.654745 -4.584200 

08:18 Colegio El Pinar  Alhaurín de la Torre 36.66543700265931 -4.574604034423828 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

 

https://drive.google.com/file/d/1EjF7fbLeDJQuvuAnIq_Mj3pCan3yeMUq/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/qhtd6FX5FJw
https://goo.gl/maps/Ee9qbrSWRjk
https://goo.gl/maps/Uc1TKDJuUr72
https://goo.gl/maps/xMPBLxAYDpM2
https://goo.gl/maps/w1g4rhaJwPt
https://goo.gl/maps/fDLMrNu5UUF2
https://goo.gl/maps/HEKVHw39xas
https://goo.gl/maps/7y3qCc24CWE2
https://goo.gl/maps/X4e3NnmHsLH2
https://goo.gl/maps/jfzERxYADQB2
https://goo.gl/maps/aFzV76t8H6s
https://goo.gl/maps/4NLHdJSsDw22
https://goo.gl/maps/EosXBXNzNzx
https://goo.gl/maps/n5Pa74FMkrw
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/


 

Ruta 3: Alhaurín El Grande – Coín - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

14:30 Colegio El Pinar  Alhaurín de la Torre 36.66543700265931 -4.574604034423828 

14:35 1.- Pinos de Alhaurín  Alhaurín de la Torre 36.65475192979592 -4.584152698516846 

14:42 2.- Urbanización La Paca  Alhaurín el Grande 36.65303262632446 -4.660308659076691 

14:43 3.- Hotel El Mirador  Alh. El Grande 36.65324350666316 -4.663921594619751 

14:46 4.- Alborada Muebles  Alhaurín El Grande 36.64547498237498 -4.679766073822975 

14:48 5.- La Cruz de la Misión  Alhaurín el Grande 36.64412778458551 -4.682364463806152 

14:50 6.- Avda. de la Libertad (Parque) Alhaurín El Grande 36.64079519808426 -4.681026712059975 

14:54 7.- Avda. Blas Infantes (Tienda de motos)  Alhaurín El Grande 36.63786225204046 -4.689827710390091 

14:55 8.- Avda. Blas Infantes (IES Antonio Gala) Alhaurín El Grande 36.637227868726164 -4.692886769771576 

14:57 9.- Estanco Carnero Alhaurín El Grande 36.63754156358789 -4.69465970993042 

15:00 10.- Venta Los Chavos o La Tasca  Alhaurín El Grande 36.65027068612514 -4.70221683382988 

15:10 11.- Centro Comercial La Trocha Coín 36.67482986284377 -4.731853902339935 

15:15 12.- Lidl de Coín Coín 36.663233838779256 -4.7503624856472015 

15:20 13.- Parada Bus Coín Coín 36.66240548448446 -4.75719541311264 

15:25 14.- Rotonda Centro de Salud de Coín  Coín 36.662317269605786 -4.76270467042923 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

 

https://drive.google.com/file/d/1FDXgakF_myqoDkZJEJmd4cZUTAz0slzI/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/4GwGnucCqZn
https://goo.gl/maps/WuDX4vC6zPF2
https://goo.gl/maps/kkaEGzFRoqv
https://goo.gl/maps/Y5xBoiF355s
https://goo.gl/maps/jmN2anDyqhT2
https://goo.gl/maps/JtZtzo2PWRJ2
https://goo.gl/maps/qUDeodLGFbr
https://goo.gl/maps/nnJ5q9nPCN62
https://goo.gl/maps/4uNhjjVcrtH2
https://goo.gl/maps/Wqo6b9EJhY72
https://goo.gl/maps/Wt5nfSttdqL2
https://goo.gl/maps/ZQBpxPVxoz82
https://goo.gl/maps/UM1UX1LUy882
https://goo.gl/maps/HY6xE8NK6TN2
https://goo.gl/maps/bjUy8qhD4Am
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/


 

Ruta 3: Alhaurín El Grande – Coín - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

16:30 Colegio El Pinar  Alhaurín de la Torre 36.66543700265931 -4.574604034423828 

16:35 1.- Pinos de Alhaurín  Alhaurín de la Torre 36.65475192979592 -4.584152698516846 

16:42 2.- Urbanización La Paca  Alhaurín el Grande 36.65303262632446 -4.660308659076691 

16:43 3.- Hotel El Mirador  Alh. El Grande 36.65324350666316 -4.663921594619751 

16:46 4.- Alborada Muebles  Alhaurín El Grande 36.64547498237498 -4.679766073822975 

16:48 5.- La Cruz de la Misión  Alhaurín el Grande 36.64412778458551 -4.682364463806152 

16:50 6.- Avda. de la Libertad (Parque) Alhaurín El Grande 36.64079519808426 -4.681026712059975 

16:54 7.- Avda. Blas Infantes (Tienda de motos)  Alhaurín El Grande 36.63786225204046 -4.689827710390091 

16:55 8.- Avda. Blas Infantes (IES Antonio Gala) Alhaurín El Grande 36.637227868726164 -4.692886769771576 

16:57 9.- Estanco Carnero Alhaurín El Grande 36.63754156358789 -4.69465970993042 

17:00 10.- Venta Los Chavos o La Tasca  Alhaurín El Grande 36.65027068612514 -4.70221683382988 

17:10 11.- Centro Comercial La Trocha Coín 36.67482986284377 -4.731853902339935 

17:15 12.- Lidl de Coín Coín 36.663233838779256 -4.7503624856472015 

17:20 13.- Parada Bus Coín Coín 36.66240548448446 -4.75719541311264 

17:25 14.- Rotonda Centro de Salud de Coín  Coín 36.662317269605786 -4.76270467042923 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

 

https://drive.google.com/file/d/1FDXgakF_myqoDkZJEJmd4cZUTAz0slzI/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/4GwGnucCqZn
https://goo.gl/maps/WuDX4vC6zPF2
https://goo.gl/maps/kkaEGzFRoqv
https://goo.gl/maps/Y5xBoiF355s
https://goo.gl/maps/jmN2anDyqhT2
https://goo.gl/maps/JtZtzo2PWRJ2
https://goo.gl/maps/qUDeodLGFbr
https://goo.gl/maps/nnJ5q9nPCN62
https://goo.gl/maps/4uNhjjVcrtH2
https://goo.gl/maps/Wqo6b9EJhY72
https://goo.gl/maps/Wt5nfSttdqL2
https://goo.gl/maps/ZQBpxPVxoz82
https://goo.gl/maps/UM1UX1LUy882
https://goo.gl/maps/HY6xE8NK6TN2
https://goo.gl/maps/bjUy8qhD4Am
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/

